ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:             /UBND-VHTT

V/v hỗ trợ công tác tuyên truyền

cuộc thi sáng tác biểu tượng (Logo)

Phong Thổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phong Thổ,  ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu;

 - UBND các huyện, Thành phố: Mường Tè, Nậm Nhùn, Sìn Hồ,

Than Uyên, Tân Uyên, Tam Đường, Thành Phố Lai Châu.

Để tuyên truyền rộng rãi Cuộc thi “sáng tác biểu tượng (Logo) Phong Thổ”

(Cuộc thi) đến các tầng lớp Nhân dân ở trong và ngoài tỉnh, nhằm thu hút đông đảo

các họa sỹ, nhà thiết kế đồ họa, cũng như các tổ chức, cá nhân có khả năng thiết kế

biểu trưng tích cực hưởng ứng, tham dự cuộc thi.

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch; UBND các huyện, thành phố hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá thông tin về

Cuộc thi trên Website, Cổng/Trang thông tin điện tử và các kênh thông tin khác của

đơn vị mình; động viên, khuyến khích cho cán bộ, công chức, viên chức, hội viên

và Nhân dân tại địa phương tham gia Cuộc thi.

Nội dung chi tiết: Theo Kế hoạch số 318/KH-UBND  ngày  18/12/2023 và Thể

lệ ban hành theo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ. (gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch; UBND các huyện, thành phố quan tâm phối hợp, hỗ trợ công tác tuyên

truyền Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2024-01-15T16:21:13+0700

		2024-01-15T17:01:17+0700

		2024-01-15T17:01:17+0700

		2024-01-15T17:01:17+0700

		2024-01-15T17:01:17+0700